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 Deltag i Company Programme
 Har du lyst til at vide mere om Company Programme, og hvordan du og dine elever kan deltage? Så læs med her.
                                
DM i Entreprenørskab
 Landets bedste hold deltager i DM, der finder sted den 2. maj 2024 i Industriens Hus
                                
Events
 Få overblikket over events og vigtige datoer i Company Programme for 2023/2024.
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Vi sætter fokus på innovation og entreprenørskab på ungdomsuddannelserne

Company Programme er et virkelighedsnært entreprenørskabsforløb for ungdomsuddannelserne, der udfordrer og styrker elevernes innovative og entreprenørielle kompetencer. Forløbet træner eleverne i at udvikle deres gode idéer og omsætte dem til realiserbare virksomheder eller sociale projekter.

Læs mere om programmet

Forskning viser, at Company Programme har en positiv indflydelse på såvel lysten til at blive iværksætter som studiemotivationen. Ligeledes viser en svensk undersøgelse, at signifikant flere elever, som har deltaget i Company Programme, efterfølgende er blevet iværksættere sammenlignet med andre elever.

Læs undersøgelsen
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Få det fulde overblik

På tidslinjen giver vi dig de vigtigste datoer og deadlines i Company Programme.

Se tidslinjen her





 

 

 














Tilmeld jer nu!

Vi åbner for tilmelding den 1. august.

Company Programme giver adgang til en lang række tilbud for elever og undervisere:

	
	Deltagelse i regionalt mesterskab med mulighed for at kvalificere sig til DM
	Deltagelse i regional Iværksætterboost
	Masterclasses for elever - temaer, der understøtter elevernes Company Programme-proces
	Sparring med Nordea til regionale events med mulighed for at modtage en pris
	Online mentoring med partnere
	Entrepreneurial Skills Pass. Europæisk selvevaluering og eksamen, der viser elevernes opnåede entreprenørielle kompetencer.
	Masterclasses målrettet den erfarne underviser





Det koster 8000 kr. per klasse (op til 30 elever) (ex. moms) at deltage i Company Programme. Beløbet faktureres af Fonden for Entreprenørskab. De 30 elever må gerne bestå af elever fra forskellige klasser. Den enkelte skole faktureres således for deltagelse baseret på det samlede antal elever, og hvad dette elevtal svarer til i antal klasser.

Tilmeld jer her










Vi opdaterer dig undervejs!

Vi går op i at skabe det bedste forløb for både lærere og elever, og derfor sørger vi for at være til rådighed hele vejen.

Du kan tilmelde dig vores nyhedsbrev, så bliver du som underviser jævnligt opdateret om programmets forskellige tilbud, datoer, tilmeldingsfrister og meget mere. Overvejer du at deltage i programmet, kan nyhedsbrevet være en god måde at få et indblik i programmets årshjul på.

Er du allerede oprettet i Company Programme via Min profil, modtager du automatisk nyhedsbrevet, og du behøver ikke tilmelde dig her.

Tilmeld dig nyhedsbrevet
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Bliv inspireret af tidligere vindere

Company Programme har eksisteret i Danmark siden 1993, hvor elever igennem et spændende undervisningsforløb udvikler idéer og koncepter. Nu kan du møde vinderne og blive inspireret af deres idéer.

Mød vinderne her
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